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تفاهم برای اجرایی شدن بورس     
بین الملل در منطقه آزاد کیش 

 

اقتصاد کیش -     در جلسه مشترک دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
با معاون اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی و رییس ســازمان بورس، موضوع 
بورس بین الملل در منطقه آزاد کیش بررســی و جهت اجرایی شــدن تفاهمات لازم 

صورت پذیرفت.
به گزارش اقتصاد کیش در جلسه مشترک دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور با معاون اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی و رییس سازمان بورس، موضوع 
بورس بینالملل منطقه آزاد کیش بررسی و جهت اجرایی شدن تفاهمات لازم صورت 

پذیرفت.
 فرآیند اجرایی شدن بورس بین الملل در جزیره کیش با همکاری دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، شورای عالی بورس و سازمان بورس در حال پیگیری است 
و منجر به افزایش ظرفیت واردات ارزی خواهد شد؛ همچنین بورس بین الملل در حوزه 

اوراق و بخش کالایی نیز می تواند فعال باشد.
گفتنی است بورس بین الملل مناطق آزاد پنجمین بورس کشور است که با هدف ارز 

آوری، جذب سرمایه گذار خارجی و ارتباط با بازارهای جهانی ایجاد می شود.

برقراری پرواز از فرودگاه پیام
 به  جزیره کیش 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام خبر داد:

اقتصاد کیش -      مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
و فرودگاه بین المللی پیام از برنامه ریزی و تدارک 

برای برقرای پرواز به کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محسن حسنلو در حاشیه 
دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی 
کیش، گفت: درصددیم در آینده نزدیک پرواز های 
مقصد کیش از مبداء فرودگاه بین المللی پیام برقرار 

شود و تفاهم نامه و رایزنی هایی انجام شده است.
وی  نقش منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی 
پیام را تســهیلگری در امور بار و مسافر برشمرد و 
افزود: رویکرد جدید ما به حداکثر رساندن ظرفیت فرودگاه در حوزه بار و مسافر است.
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام، گفت: 
با آغوش باز منتظر تجار، سرمایه گذاران و صاحبان صنایع کیش برای برقراری ارتباط 

و حمل و نقل هستیم

اجرای واکسیناسیون روتاویروس و 
پنوموکوک در کیش 

 

اقتصاد کیش -       کارشناس مسئول مبارزه با بیماری های مرکز بهداشت کیش، گفت: 
کودکان دو تا شش ماهه واکسن خوراکی روتاویروس را دریافت می کنند.

به گزارش اقتصاد  کیش، مریم پناهی افزود: اسهال یکی از شایعترین علل مرگ کودکان 
زیر ۵ ســال است و ویروس روتاویروس مهمترین عامل ایجاد اسهال در کودکان زیر 

۵ سال است.
وی افزود: اسهال ناشی از روتاویروس بسیار شایع است و کودکان سه تا پنج سال حداقل 

یکبار به این بیماری مبتلا می شوند.
کارشــناس مسئول مبارزه بابیماری های مرکز بهداشت کیش، گفت: با واکسیناسیون 

کودکان می توانیم از بروز این بیماری تا حد زیادی جلوگیری کنیم.
پناهی تصریح کرد: اســتان های جنوب و جنوب شــرق کشور از اردیبهشت امسال 

واکسیناسیون روتاویروس را شروع کرده اند.
او با اشاره به اینکه کودکان سه نوبت واکسن را دریافت می کنند، گفت: کودکان دوماهه، 

چهارماهه و شش ماهگی این واکسن را دریافت می کنند.
پناهی خاطرنشان کرد: بیش از ۲۲۸ کودک تاکنون واکسینه شده اند.

کارشناس مســئول مبارزه بابیماری های مرکز بهداشت کیش، گفت: واکسن تزریق 
پنوموکوک نیز برای کودکان دوماهه، چهارماهه و دوازده ماه تزریق می شود.

پناهی افزود: والدین می توانند برای دریافت واکسن فرزندان خود به پایگاه های بهداشتی 
کیش مراجعه کنند.

اوراق اعتباری گام ، اقدامی  در جهت 
حمایت از تولید کنندگان 

 رئیس حوزه بانک ملی ایران امور شعب منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش -   بانک ملی ایران با پیشینه ۹۵ سال خدمت رسانی به اقشار مختلف، 
توانســته است  با اصلاح ســاختارهای مالی و فرآیندهای اجرایی اقدامات موثری در 
راستای تحقق سود با کیفیت در ترازنامه بانک اجرایی کند.در سال گذشته درکنار تجهیز 
منابع برای پرداخت تسهیلات ازدواج، فرزند آوری ، نهضت ملی مسکن، اشتغال زایی و 
... طرح مهربانی را در راستای گره گشایی از اقشار مختلف به صورت کاملا غیر حضوری 
در مدار خدمت رسانی قرار داد و در سال جاری نیز با ارائه انواع تسهیلات متناسب با نیاز 

مردم و طرح های ویژه یاری رسان مردم بود. 
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در جدیدترین خدمت؛ بانک ملی ایران به منظور 
حمایت از تولیدکنندگان و تســهیل در تامین مالی کوتاه مدت بنگاه ها، اوراق گواهی 
اعتبار مولد )گام( را صادر کرد. در این راستا عبدالرحیم حاجی پور؛ رئیس حوزه بانک 
ملی ایران امور شعب منطقه آزاد کیش در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: این اوراق به 
متقاضیان خرید کالا و خدمات امکان تامین مالی بنگاه ها را بدون پرداخت سود ،  بدون 
نیاز به پیش پرداخت، سپرده نقدی و میانگین حساب را فراهم می کند.  تمامی اشخاص 
حقوقی متقاضی خرید کالا و خدمات می توانند از اوراق گام استفاده کنند.  متقاضیان  
باید با مراجعه به بانک، مدارک و مســتندات موردنیاز را ارائه کنند. بانک پس از انجام 

اعتبارسنجی و اخذ وثایق و تضمینات مورد نیاز، اقدام به صدور اوراق گام می کند.
وی در پاســخ به این ســوال که  اوراق گام چه ویژگی هایی دارند؟  گفت :  این اوراق با 
نام ، غیرکاغذی و فاقد کوپن سود است. ارزش اسمی هر اوراق معادل یک میلیون ریال 
بوده و سررسید این اوراق از حداقل یک ماه تا حداکثر ۱۲ ماه است. همچنین، اوراق گام 
قابلیت انتقال در درون زنجیره تامین را دارد و متعهد مکلف است در سررسید اوراق گام، 
نسبت به ایفای تعهد خود )تأمین وجه اوراق گام صادره برای متقاضی( به بانک اقدام کند. 
رئیس حوزه بانک ملی ایران امور شعب منطقه آزاد کیش در باره نحوه استفاده از  اوراق 
گام گفت:  شخص حقوقی خریدار کالا و خدمات باید درخواست صدور اوراق گام را 
به بانک ارائه کند. این درخواست پس از بررسی و تأیید مدارک مربوطه، مورد پذیرش 

قرار می گیرد و پس از آن بانک اقدام به صدور اوراق خواهد کرد.
رئیس حوزه بانک ملی ایران امور شعب منطقه آزاد کیش درباره سقف اعتبار و مزایای 
ویژه اوراق گام  افزود: سقف اعتبار هر متعهد برابر با ۲۰۰ درصد فروش سال آخر بنگاه 
براساس صورت های مالی حسابرسی شده و پس از کسر مانده تسهیلات و تعهدات 
کوتاه مدت و اوراق گام صادره ایشان تعیین می شود. معافیت بنگاه خریدار از رعایت 
نسبت های مقرر در آیین نامه تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط از دیگر مزایای 
این اوراق است. همچنین امکان استفاده از اوراق گام در معاملات بورس کالا و امکان 
انتقال اوراق بین اعضای یک ذینفع واحد نیز وجود دارد. حاجی پور  در پاسخ به سوال 
دیگری با این مضمون که انتقال اوراق گام در زنجیره تامین چگونه انجام می شود؟ گفت:  
امکان انتقال اوراق گام در درون زنجیره تامین وجود دارد. تمامی بنگاه ها می توانند از این 
اوراق برای تامین مالی خرید کالا و خدمات خود استفاده کنند. حاجی پور در بخش 
دیگری از سخنان خود گفت:  دارندگان اوراق گام به سه روش نگهداری اوراق تا زمان 
سررسید؛  انتقال اوراق به تامین کنندگان در درون زنجیره تامین و انتقال اوراق به بازار 
سرمایه یا خرید دین در بازار پول توسط شخص حقوقی غیر بانکی می توانند از اوراق 
گام استفاده کنند.  گفتنی است برای متقاضی دوم به بعد امکان استفاده از این اوراق برای 
پرداخت بخشی از بدهی به دستگاه های اجرایی طبق ضوابط مربوطه نیز وجود دارد.  
وی از این طرح به عنوان  گامی مؤثر در حمایت از تولیدکنندگان یاد کرد و افزود: بانک 
ملی ایران در جهت کاهش هزینه های تامین مالی بنگاه ها و مرتفع کردن کمبود نقدینگی 
تولیدکنندگان ، آمادگی بکارگیری هر چه بیشتر این اوراق را با هدف حمایت از تولید 

در دستور کار خود دارد.
حاجی پور گفت: در بانک ملی شعبه کیش شرایطی فراهم شده است تا مردم با کمترین 
مراجعه حضوری و بدون اتلاف وقت امور بانکی خود را از طریق سامانه بام )بانکداری 
دیجیتال بانک ملی ایران( در کوتاهترین زمان ممکن انجام دهند. ســامانه بام به عنوان 
یک  پلتفرم تمام عیار بانکداری دیجیتال، هوشمندتر، امن تر و سریع تر یاری رسان مردم 
برای انجام کلیه امور بانکی است. در این سامانه تمام اقداماتی که یک کارمند بانک می 
تواند انجام دهد از جمله: درخواست تسهیلات، پرداخت اقساط، افتتاح حساب غیر 
حضوری، انجام امور انتقال وجه از طریق ســانتا ، پایا و کارت به کارت، انتقال وجه 
عوارض خروج از کشور، استعلام وپرداخت خلافی خودرو و خرید شارژ و ... قابل 
انجام اســت. وی همچنین ایجاد شرایط آســان برای اخذ وام کسبه کیش را از جمله 
مواردی ذکر کرد که کسبه جزیره کیش بتوانند با توجه به شرایط خود از انواع مختلف 

آن استفاده نمایند.
رئیس حوزه بانک ملی ایران امور شعب منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره به اعطای وام 
"مهربانی" با سود صفر درصد و تنها با 4 درصد کارمزد و تا سقف 3۰۰ میلیون تومان 
افزود: داشتن امتیاز بالاتر از این مبلغ  برای دارنده حساب قابل انتقال به اعضای درجه اول 
خانواده و با بازپرداخت از 6 ماه تا 6۰ ماه از طریق سامانه بام انجام خواهد شد.  هم چنین 
وام اعتبار ملی با حساب مخصوص کوتاه مدت با سود ۱4 درصد و بازپرداخت یک تا 
سه سال و تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان از دیگر تسهیلات اعطایی بانک ملی است. حاجی 
پور در بخش پایانی سخنان خود از دیگر خدمات بانک ملی خصوصا برای گردشگران 
جزیره کیش را  خدمات صدور کارت آنی ، رفع ســوء اثر چک از ســایر شهرها ، رفع 

مسدودی حساب بدون مراجعه به شعبه مخصوص اشاره کرد.   

    نمایش مستندهای برگزیده جشنواره سینما حقیقت با مشارکت پردیس سینمایی 
میکامال در کیش

بهره گیری مثبت از امکانات و ظرفیت های بخش خصوص توسط سازمان منطقه 
آزاد کیش

  افزایش خدمات عرضه بنزین آزاد در جایگاه های سوخت جزیره کیش
یعنی برای تامین این  حداقل ها هم نیاز به رایزنی مدیر عامل هست؟!

  تجلیل از حرکت زیبای مسعود رهبری
یاد  دریبل های مسعود شجاعی افتادیم!

  انعقاد تفاهمنامه همکاری و خواهر خواندگی روزنامه شرق و اقتصاد کیش
مدل جدید خواهر خواندگی !

  رفع موانع تولید با مشارکت مردم و دستگاه ها در اولویت شورای عالی مناطق آزاد
این موانع انشاالله هر چه زودتر از سر راه برداشته شود 

  انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشی موسسه علوم و فنون کیش و فرودگاه بین المللی 
پیام

لطفا بررسی شود علوم و فنون پیش از این چند تفاهم نامه اجراء نشده داشته است
  آسفالت راش جنوبی

خراب است!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

امروز و فردا در کیش

* امروز دوشنبه: 
-   ساز و آواز و سماع گروه بی هیچ -  ورودی B میکامال ساعت ۱۹:۰۰

- شب های هنر هفتم)نمایش و نقد و بررسی فیلم طعم گیلاس اثر عباس کیا رستمی( 
-  میدان غدیر،فرهنگسرای سعدی ساعت ۱7:۰۰

* فردا سه شنبه: 
-    مراسم تجلیل از دانش آموزان  توسط آموزش و پرورش - سالن خلیج فارس

- اکران فیلم دزد و پری -  میدان غدیر فرهنگسرای سعدی ساعت ۱۸:۰۰

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

    اقتصاد کیش -    ســیدعلی آقازاده مدیرعامل 
شــرکت آب و برق کیش در اولین نشست خبری 
شرکت آب و برق کیش که با حضور خبرنگاران  در 
محل سالن جلسات شرکت آب و برق کیش برگزار 
شد؛ ضمن عذر خواهی از مردم بابت کمبودهایی 
که در حال حاضر  در حوزه زیر ساخت های آب و 
برق جزیره کیش وجود دارد؛ اظهار امیدواری کرد: 
با برنامه ریزی های صورت گرفته و با وارد مدار شدن 
واحدهای جدید تولید آب و برق بزودی کمبودها 
رفع و در جهت رضایتمندی مردم، تولید بر مصرف 

پیشی خواهد گرفت.

به گــزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ اولین نشســت 
خبری شــرکت آب و برق کیش با حضور مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره شــرکت آب و برق کیش، مدیر 
امور مشــترکین شرکت آب و برق کیش و جمعی از 
خبرنگاران  در محل سالن جلسات شرکت آب و برق 
کیش برگزار شد. سیدعلی آقازاده ؛ مدیرعامل شرکت 
آب و برق کیش در این نشست چند خبر خوب داشت 
و نگین خرم آبادی؛ مدیر امور مشــترکین شرکت هم 
توضیحاتی در خصوص سوال اکثریت مردم در ارتباط 
با تفاوت قیمت بالای فروش انشــعاب آب و برق در 
کیش نسبت به سرزمین اصلی ارائه داد. در ادامه نشست 

آقازاده به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت. 
آنچه در ادامه می آید ماحصل این نشست خبری است.

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش:
تکلیف ما در شرکت رفع دغدغه مردم است 

ســید علی آقازاده مدیرعامل شرکت آب و برق کیش 
در این نشســت با بیان اینکه این نشست اولین جلسه 
خبری است که در سالهای اخیر برگزار شده و در نوع 
خودش قابل توجه است گفت: از آنجاییکه تولیدات 
شــرکت آب و برق کیش مختص مردم جزیره کیش 
است حق مردم است که بتوانند و بخواهند تا در جریان 
شرایط جاری و آنچه در شرکت اتفاق می افتد از جمله 
تولیدات، سرمایه گذاری، نواقص و کمبودها و ... باشند 
. آقازاده با اشاره به اینکه امیدواریم این جلسات سه ماه 
یکبار تکرار شود چون تولیدات آب و برق در شرکت 
آب و بــرق کیش همواره مورد توجه و تامل مردم به 
عنوان مصرف کنندگان اصلی ما قرار گرفته و ســعی 
بر ایــن داریم که با تعامل تنگاتنگ با ارباب جراید و 
مسئولان رســانه ها اطلاع رسانی انجام شود و قطعا 
دلســوزی ها و پیگیریهای اصحاب رسانه راه ما را در 

ادامه مسیر هموارتر خواهد کرد. 
مدیرعامل شــرکت آب و برق کیش افزود : با تلاش 
همکاران ما یــک واحد 4۰۰۰ متر مکعبی تولید آب 
آماده و وارد مدار شــده است و امیدواریم این کمبود 

مفرط در آب جزیره که باعث ایجاد دردسر برای مردم 
شده کمی جبران شود . وی ضمن عذرخواهی از مردم 
بابت قطعی ها و افت فشــار آب افزود: کمبود میزان 
تولید آب و برق در مقابل مصرف آن یک واقعیت تلخ 
است و باید آن را قبول کنیم اما امیدواریم با راه اندازی 
این دستگاه آب شیرین کن که با دانش فنی و انتخاب 
پیمانکار مناسب و صرف هزینه بالا و بازگشت دوباره 
به چرخه آب آشامیدنی کیش کمبودها تا حدود زیادی 
رفع گردد و شرایط تا پایان سال ۱4۰3 بهتر شود . وی 
افزود: همیشه در 6 ماهه دوم سال افزایش مصرف آب 
را داریم و باید رقمی بالای 3۰ هزار متر مکعب در روز 
تولید داشته باشیم بابت تامین آن مشکلی نداریم اما برای 
ایجاد شرایط پایدار تا ۱4۰4 بایستی صبر داشته باشیم.

رئیس هیئت مدیره شــرکت آب و برق کیش با اعلام 
این خبر که مصوبه هیئت مدیره شرکت آب و برق بود 
که 7۰۰۰ متر مکعب آب شــیرین کن خریداری کنیم 
که به مرور ظرف ۸ ماه آینده نصب خواهد شد گفت:  
با افزایش این ظرفیت؛ دغدغه از مدار خارج شدن یک 
دستگاه را نخواهیم داشت . این آب شیرین کن 7۰۰۰ 
متر مکعبی که مجوز آن از هیئت مدیره اخذ شده حدود 

7 میلیون دلار برای شرکت هزینه در بر دارد.
آقازاده با اشاره به اینکه 4 سال پیش این شرکت توربین 
گازی3۲ مگاواتی را از یک کشور همسایه خریداری 
کرد و نصب و راه اندازی این توربین با مشکلات زیادی 
مواجه شد و علی رغم اینکه بخشی از پول آن پرداخت 
شــده بود  اما بهره برداری از آن به نتیجه نرسیده بود، 
افزود: در هفته های گذشــته با تیم پیمانکار حدود ۱۰ 
ساعت مذاکره صورت گرفت و به این نتیجه رسیدیم 
که این توربین بارگیری و تا اواسط دی ماه  وارد جزیره 
کیش شود و بتوانیم ظرف ۱۵۰ روز آن را نصب کنیم 
و امیدواریم تا پایان خرداد ماه ۱4۰4 این توربین وارد 
مدار تولید شــود. وی افزود:  بــا ورود این توربین به 
مدار حدود 3۰ مگاوات کسری برقی را که در تابستان 
امسال داشتیم در تابستان سال آینده جبران خواهیم کرد 
و طبق برآوردها این برنامه نیز حدود ۵ میلیون دلار برای 

شرکت هزینه در بر خواهد داشت.   
وی با اشاره به اینکه  برای راه اندازی آب شیرین کن و 
توربین گازی جمعا حدود ۱۲ میلیون دلار باید هزینه 
شــود و تا پایان سال نیز این مبلغ بایستی تامین شود 
گفت  : این رقم ســنگینی است و معادل ۸۰۰ میلیارد 
تومان برآورد می شود اما تکلیف ما در این شرکت این 
اســت که دغدغه مردم را رفع کنیم. وی گفت: تمامی 
فعالیت های منطقه آزاد کیش در حوزه های اقتصادی، 
صنعتی، گردشگری و ... بدون تامین آب و برق به هیچ 
وجه قابل تصور نیست. مذاکرات خوبی با مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش و مدیرعامل بانک شهر به 
عنوان سهامداران عمده شرکت آب و برق کیش انجام 
شــده اما لازم اســت  به این نکته اشاره شود که تغییر 
سهامداران هیچ اتفاق جدیدی را در کارکرد این شرکت 
در پی نخواهد داشت؛ نکته اصلی این است که ما باید 
رویکرد مدیریتی مناســب و برنامه کوتاه مدت ، میان 
مدت و بلند مدت برای آینده داشــته باشیم و اگر این 
برنامه وجود داشته باشد سهام متعلق به هر شرکتی که 
باشد به نتیجه خواهد رسید. ولی اگر مدیریت بی برنامه 
و بی تدبیر وجود داشــته باشند حتی اگر سهام تحت 
نظر دولت و یا هیئت وزیران هم باشــد راه به جایی 

نخواهیم برد . 
آقــازاده افزود: ما امــروز منابع مالی در کنار مدیریت 
صیحح تعریف می کنیم و گذشته از تعصب برای فلان 

سهامدار باید به این فکر کنیم که آب و برق متعلق به 
مردم جزیره است و باید فکر کنیم که این شرکت منابع 
مناسب را تامین و مدیریت انجام شود تا ما بتوانیم پاسخ 
مردمی که به درستی هم انتقاد می کنند را بدهیم.  آقازاده 
گفت:در ست که  امروز کمبود تولید وجود دارد اما نباید 
با همه مشکلاتی که داریم  از عمل به وظایف خود دور 
شویم خصوصا در سه ماه آینده و ایام  نوروز پیش رو 
بایستی بتوانیم آب و برق را برای همه مراکز خدماتی 
، صنعتی و بخش خانگی بخوبی تامین کنیم. وی ادامه 
داد:  ما مشکلات را می گوییم اما این دلیل نمیشود از 
مسئولیتی که داریم شانه خالی کنیم؛ بایستی در آینده نه 

چندان دور تولید از مصرف پیشی بگیرد.
وی در خصوص فرســودگی شــبکه های آبرسانی 
گفت: 36۵ کیلومتر شبکه آب رسانی داریم که تقریبا 
فرسوده است و برای نوسازی اقدام شده است و خط 
۵۰۰ میلیمتری از نوبنیاد به سمت میدان ملل حرکت 
داده خواهد شد در تلاشیم تا پایان سال چند شاه لوله 
اصلی  نوسازی  و شبکه ها فرعی را هم به مرور زمان 
نوســازی نماییم. بازسازی و نوسازی شبکه آبرسانی 
در مســئولیت ما است و به ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه 
نیاز خواهد داشت و برای تامین آن برنامه های مناسبی 

داریم.
مدیر امورمشترکین شرکت آب و برق کیش:

اختلاف قیمت انشعاب در کیش و سرزمین اصلی 
به دلیل دولتی بودن آن است

نگین خرم آبادی؛ مدیر امور مشترکین شرکت آب و 
برق کیش نیز در بخشی از این نشست درباره فروش 
انشعاب شرکت آب و برق کیش و اختلاف قیمت قابل 
توجه آن در کیش و ســرزمین اصلی گفت: همانطور 
که می دانید شرکت آب و برق کیش زیر نظر وزارت 
نیرو نیســت و تفاوت عمده ما با سرزمین اصلی این 
است که تمام شرکت های توزیع برق، آب و فاضلاب 
در سرزمین اصلی تحت نظر وزارت نیرو قرار دارد و 

نرخ هایی که برای انشــعابات ابلاغ می شود از طرف 
وزارت نیرو و بعضا حتی برای ســال ها افزایش نرخ 
اعلام نمی شــود . خرم آبادی افزود : وقتی نرخ ها در 
مجلس تعیین و مصوب می شــود مابه التفاوت نرخ 
های فروش انشعاب با قیمت هایی اعلامی به مردم را 
سازمان برنامه و بودجه متقبل می شود؛ این مبلغ یا  در 
حسابهایشان می ماند و سالانه پرداخت می شود و یا 
بصورت نقدینگی پرداخت خواهد شد. برای مثال اگر 
انشعابی ۲۰ میلیون تومان باشد شرکت های توزیع در 
سرزمین اصلی آن را ۲ میلیون و یا ۵ میلیون تومان می 
فروشند و مابه التفاوت در حساب ها می ماند و شرکت 
های توزیع آن را ســالانه به طرق مختلف از سازمان 
برنامه و بودجه مطالبه می کنند. اما شرکت آب و برق 
کیش زیر نظر وزارت نیرو اداره نمی شــود و متفاوت 
با سرزمین اصلی است. سوال مهم اینجاست که اگر ما 
انشعاب را با قیمت سرزمین اصلی به همین  مبلغ ۲ یا 
۵ میلیون تومان بفروشیم مبلغ مابه التفاوت تا ۲۰ میلیون 
را چه کسی پرداخت خواهد کرد؟ این موضوع دلیل 
اختلاف قیمتی اســت که در جزیره کیش و سرزمین 
اصلی وجود دارد . به درستی مردمی که علاوه بر کیش 
در سرزمین اصلی هم منزل دارند این اختلاف قیمت 
انشــعاب را متوجه می شوند وبرایشان سوال است و 
باید بگویم این تفاوت به خاطر دولتی بودن آب و برق 
در سرزمین اصلی است که مابه التفاوت توسط سازمان 
برنامه و بودجه پرداخت می شود. مدیر امور مشترکین 
شــرکت آب و برق کیش گفت: اما با تمام این تفاسیر 
قیمت فروش انشعاب در کیش قیمت حسابرسی شده 
است تا ما بتوانیم انشعاب آب و یا برق را تا درب منزل 
در اختیار مردم قرار دهیم. این ذهنیت همیشــه وجود 
داشته و امیدوارم پاسخ مناسبی به آن داده شده باشد و 
بطور خلاصه باید گفت: دلیل این اختلاف قیمت دولتی 
بودن این زیر ساخت ها و عدم تامین مالی مابه التفاوت 
توسط ارگان خاصی در کیش است که بایستی توسط 

مشترک پرداخت شود. 

علی آقازاده مدیرعامل شرکت آب و برق کیش:

از مردم بابت کمبودها عذرخواهی می کنم 
تمام تلاش مان رابرای رفع مشکلات  بکار خواهیم بست 

اقتصاد کیش -    متاسفانه دغدغه بسیاری از کیشوندان که به گوش می رسد نبود 
پزشک های خبره و با تشخیص درست در بیمارستان است در تمامی حیطه ها اعم 
از دندان پزشــکی و رادیولوژی و متخصص قلب و عروق و غیره که این موضوع ، 
مشکل بزرگی را برای مردم  در سطح جزیره ایجاد کرده است ، در باب این موضوع 
بسیاری از خانواده های کیشوند تمام تلاششان را میکنند و از تمام راه های خود درمانی 
استفاده میکنند که مبادا به بیمارستان مراجعه نکنند ترس از گرفتار شدن در بیمارستان 
که هیچ بیمه ای را قبول نمیکند و پزشکان با تجربه و خبره همیشه در دسترس ندارد و 
با وجود این هزینه های سنگین که بر دوش خانواده ها میگذارد .از مدیر عامل محترم 
سازمان منطقه آزاد کیش  درخواست داریم مشکلات بیمارستان کیش را بطور ویژه 

بررسی نمایند .

نقد روز...

بررسی ویژه مشکلات
 بیمارستان کیش 

سهامدار اصلی آب و برق
 مردم کیش هستند 

با یک تماس مشترک شوید
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